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     Annotatsiya: Ona tili ta’limi shaxsning ma’naviy va intellektual rivojlanishiga 

katta ta’sir ko‘rsatadi. Ona tilida to‘g‘ri va ravon muloqot qila olish, shuningdek, 

ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirish o‘quvchilarning dunyoqarashini 

kengaytiradi. Bu jarayonning asosiy vositalaridan biri ona tili darslari orqali 

talabalarni ijodiy fikrlashga va nutqiy qobiliyatlarini rivojlantirishga yo‘naltirilgan 

metodika va yondashuvlarni qo‘llashdir. 

    Kalit so‘zlar: Ona tili, ijodkorlik, metodika, muloqot, ta’lim, kreativlik, 

intellektual, rivojlanish, bilim 

 Kreativlik – bu yangi g‘oyalar ishlab chiqish, muammolarga nostandart 

yondashish va ijodiy yechimlar topish qobiliyatidir. Bugungi kunda ta’lim sohasida 

kreativlikni rivojlantirish o‘quvchilarni XXI asr ko‘nikmalariga tayyorlashning 

muhim yo‘nalishi hisoblanadi. O‘zbek tilini o‘qitish jarayonida kreativlikni 

shakllantirish o‘quvchilarning nafaqat til bilimlarini, balki ijodkorlik salohiyatini 

ham oshiradi.Ona tili ta’limi shaxsning nutqiy va ijodiy qobiliyatlarini 

shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Ijodkorlikni rivojlantirish esa ta’lim 

jarayonida eng asosiy vazifalardan biridir. Bu maqolada ona tili darslari orqali 

o‘quvchilarning ijodiy fikrlash qobiliyatlarini qanday rivojlantirish mumkinligi, 

o‘quvchilarni ijodiy yondashuvga qanday rag‘batlantirish lozimligi haqida fikr 

yuritiladi. Shu bilan birga, adabiyotlar tahlili va metodologik yondashuvlar, 
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shuningdek, amaliy tajribalarga asoslangan metodlar orqali o‘quvchilarning 

ijodkorlik qobiliyatlarini oshirish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. 

 Ona tili darslari orqali ijodkorlikni rivojlantirish masalasi ko‘plab ilmiy 

tadqiqotlarda o‘rganilgan. Masalan, M. Ibragimov (2015)1 ona tili ta’limining ijodiy 

tafakkurga ta’sirini o‘rgangan va uning samaradorligini tahlil qilgan. U 

o‘quvchilarning ijodiy fikrlashlarini rivojlantirishda harakatli, interfaol metodlar va 

loyihalar asosida dars o‘tkazish zarurligini ta’kidladi. 

  J.Qodirov (2017)2 esa o‘quvchilarning o‘ziga xos ijodiy yondashuvlarini 

rivojlantirishda ona tili va adabiyot fanlarining o‘rnini belgilab berdi. U shuni 

ta’kidlashicha, ona tili ta’limida o‘quvchilarni nafaqat mantiqiy fikrlashga, balki 

ijodiy tasavvurga ham o‘rgatish zarur. 

Ijodkorlikni rivojlantirishda bir qator metodlar qo‘llaniladi: 

Loyiha metodikasi - o‘quvchilarga o‘z g‘oyalarini amalga oshirishga imkon 

yaratadi va ijodiy yondashuvni talab qiladi. 

Muloqot asosidagi metodlar - munozara va suhbatlar orqali o‘quvchilarning 

fikrlarini erkin ifodalashiga imkon yaratadi. 

Yaratilish metodikasi - o‘quvchilarga o‘z asarlarini yaratish, yangi g‘oyalar 

ishlab chiqishga undaydi. 

Innovatsion metodlar - zamonaviy texnologiyalar va onlayn platformalardan 

foydalanish orqali ijodiy faoliyatni kengaytiradi. 

O‘quvchilarning ona tili darslarida ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda 

qo‘llanilgan metodlarning samaradorligini tahlil qilish uchun eksperiment o'tkazildi. 

Tadqiqotda 5 ta sinf guruhlari ishtirok etdi, ularning ijodiy faoliyatlari va o‘zaro 

muloqot ko‘nikmalari o‘rganildi. 

 
1 Ibragimov, M. (2015). Ona tili ta’limining ijodiy tafakkurga ta’siri. Tashkent: Ma’naviyat. 

2 Qodirov, J. (2017). Ona tili va adabiyotda ijodiy yondashuvlar. Bukhara: O‘qituvchi. 
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Loyiha metodikasi orqali o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatlari sezilarli 

darajada oshdi. Ular birgalikda ishlashni, yangi g‘oyalar ishlab chiqishni va ularga 

ko‘proq kreativ yondashishni o‘rgandilar. 

Muloqot asosidagi metodlar orqali o‘quvchilar o‘z fikrlarini erkin 

ifodalashni va bahs-munozaralarda qatnashishni yaxshiladi. 

Innovatsion metodlar yordamida, o‘quvchilar yangi texnologiyalar 

yordamida ijodiy ishlarni yaratishda ilg‘or tajribalar bilan tanishdilar. 

Kreativlikni rivojlantirish usullari 

 Ijodiy yozuv mashg‘ulotlari 

Hikoya tuzish: O‘quvchilardan o‘zlari boshdan kechirgan qiziqarli 

voqealarni yoki tasavvur qilingan vaziyatlarni yozib berish talab qilinadi. 

She’r yozish: Fikrlarni qofiyalarga solib ifodalash o‘quvchilarning so‘z 

boyligi va ijodiy tasavvurlarini kengaytiradi. 

Maqola va esse yozish: Tanlangan mavzu bo‘yicha mustaqil fikr yuritish va 

dalillarni keltirish o‘rgatiladi. 

Interaktiv o‘yin va mashg‘ulotlar 

“Ijodiy hikoya tugatish” o‘yini: Bir o‘quvchi hikoya boshlaydi, qolganlari 

uni davom ettirib, o‘z versiyalarini qo‘shadi. 

So‘z o‘yini: Berilgan so‘zlardan yangi so‘zlar yoki iboralar tuzish. 

Qahramon yaratish: O‘quvchilar o‘zlariga xos personajlar yaratib, ularning 

xususiyatlarini tasvirlaydi. 

Adabiy asarlar tahlili va interpretatsiyasi 

Muloqotli tahlil: Adabiy asarni tahlil qilishda o‘quvchilar o‘z nuqtayi 

nazarini bildiradi, boshqacha yakunlar haqida bahslashadi. 

Rolga kirish mashqlari: Adabiy asar qahramonlarining roligacha kirib, 

ularning his-tuyg‘ularini tasvirlash. 



 PROBLEMS AND SOLUTIONS OF 

SCIENTIFIC AND INNOVATIVE RESEARCH 
Volume 02, Issue 01, 2025 

 
 

18   PROBLEMS AND SOLUTIONS OF SCIENTIFIC AND INNOVATIVE RESEARCH               universalconference.us                                                                                              

 

Adabiy o‘yin: Asar matni asosida sahna ko‘rinishlari yaratish va ijro etish. 

Raqamli texnologiyalarni qo‘llash 

Virtual muhitdan foydalanish: O‘quvchilarning ijodiy matnlarini bloglarda 

chop etish yoki multimediya vositalaridan foydalanish. 

Interaktiv dasturlar: So‘z o‘yinlari yoki ijodiy topshiriqlar uchun mobil 

ilovalar va platformalardan foydalanish. 

Jamoaviy faoliyatni tashkil etish 

Guruhiy loyiha ishlari: O‘quvchilar guruhlarga bo‘lingan holda, birgalikda 

matn yaratadilar yoki muammoga ijodiy yechim izlaydilar. 

Munozaralar tashkil etish: Turli masalalar bo‘yicha o‘quvchilar o‘z nuqtai 

nazarlarini himoya qilishadi. 

Ona tili darslari orqali ijodkorlikni rivojlantirish, o‘quvchilarning shaxsiy va 

intellektual salohiyatini oshirishda muhim o‘rin tutadi. O‘quvchilarga ijodiy 

fikrlashni rivojlantirish uchun mos metodlarni tanlash va amaliyotda qo‘llash zarur. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, loyihalar, muloqot asosidagi metodlar va 

innovatsion yondashuvlar orqali ijodkorlikni oshirish mumkin. Shu sababli, ona tili 

o‘qituvchilari o‘z darslarida zamonaviy va ijodiy metodlarni keng qo‘llashlari kerak. 
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